

دستورالعمل شرکت در کلینیک مشاوره آموزشی جشنواره شهید مطهری دانشگاهی

همکار گرامی؛

به منظور ارائه خدمات هر چه مطلوب تر به اعضای هیات علمی و متقاضیان "جشنواره آموزشی شهید مطهری دانشگاه علوم پزشکی تهران" در زمینه ارسال فرایندهای آموزشی در جشنواره، مرکز مطالعات و توسعه آموزش علوم پزشکی اقدام به برگزاری برنامه کلینیک مشاوره با حضور اساتید با تجربه در حوزه جشنواره شهید مطهری می کند. از اساتید و متقاضیان محترم دانشگاه علوم پزشکی تهران که علاقمند به استفاده از این خدمات هستند، تقاضا می شود به موارد ذیل دقت لازم مبذول فرمایند.

۱- دریافت خدمات کلینیک مشاوره آموزشی جشنواره شهید مطهری، صرفاً مختص اعضای هیات علمی و متقاضیان دانشگاه علوم پزشکی تهران است.

۲- مدت زمان دریافت مشاوره فرد به فرد در هر بار درخواست حداکثر " ۴۵ دقیقه " می باشد. بعد از تکمیل فرم درخواست مشاوره جهت انجام هماهنگی با مشاور، حداقل ۴ روز قبل از زمان مشاوره درخواستی به آدرس ایمیل edcfestivals@gmail.com ارسال فرمایید.

۳- خواهشمند است از تماس مستقیم با مشاورین برای تعیین وقت مشاوره اکیداً خودداری فرمایید.

۴- لطفاً برای تعیین وقت مشاوره از فرم ویژه مشاوره جشنواره مطهری که در زیر ارائه شده است جهت تکمیل اطلاعات و درخواست وقت مشاوره استفاده فرمایید.

۵- درخواست وقت مشاوره بر اساس اولویت درخواست های دریافتی به مرکز انجام خواهد شد و ایمیل تاییدیه در صورت هماهنگی با برنامه و خالی بودن زمان مشاوره استاد مربوطه در روز و ساعت درخواستی به ایمیل شما ارسال خواهد شد. لذا در هنگام درج آدرس ایمیل و تلفن خود در فرم دقت لازم مبذول فرمایید. بنابراین در صورتی که امکان انجام مشاوره در زمان درخواستی شما وجود داشته باشد، حتماً یک نامه از طریق پست الکترونیک برای شما ارسال خواهد شد.

۶- خواهشمند است پس از مشخص شدن و نهایی شدن روز و ساعت مشاوره، راس ساعت تعیین شده در جلسه کلینیک مشاوره شرکت فرمایید. مشاورینی که همکاری با مرکز توسعه دانشگاه را پذیرفته اند همکاران شما در دانشگاه می باشند و هر گونه جابجایی یا تغییر در زمانبندی ملاقاتها می تواند باعث اتلاف وقت زیادی شود.

۷- اگر به هر علتی قادر به حضور در ساعت و تاریخ مقرر در جلسه مشاوره نمی باشید، لطفاً مورد را در اسرع وقت (حداقل ۲۴ ساعت قبل (از طریق ایمیل واحد edcfestivals@gmail.com) به مرکز مطالعات و توسعه آموزش دانشگاه اطلاع دهید.

۸- اساتید که به عنوان مشاور در کلینیک با مرکز مطالعات همکاری می‌کنند، صرفاً به منظور پاسخ به سوالات متقاضیانی که در جشنواره آموزشی شهید مطهری قصد ارائه فرایند را دارند، همکاری می‌کنند. لذا مسئولیتی در قبال همکاری در انجام فرایند و یا اطلاعات مندرج در فرم سامیت شده فرایند در جشنواره آموزشی شهید مطهری نخواهند داشت. همچنین ارائه مشاوره صرفاً در مدت زمان جلسه انجام خواهد شد. لذا امکان دریافت مشاوره خارج از زمان تعیین شده توسط مشاوران وجود ندارد.

جدول برنامه زمانی کلینیک مشاوره آموزشی جشنواره شهید مطهری و همچنین لیست اسامی مشاوران

روز	ساعت ۱۰ تا ۱۱	ساعت ۱۱ تا ۱۲	ساعت ۱۲ تا ۱۳	ساعت ۱۳ تا ۱۴
شنبه ۱۴۰۱/۰۸/۲۱	خانم دکتر مافی نژاد (حضور/ مجازی)			خانم دکتر شیرازی (مجازی)
یکشنبه ۱۴۰۱/۰۸/۲۲				خانم دکتر علیزاده (حضور/ مجازی)
دوشنبه ۱۴۰۱/۰۸/۲۳	خانم دکتر نسیمی (حضور)	آقای دکتر شهسواری (حضور/ مجازی)	خانم دکتر گندم‌کار (حضور)	خانم دکتر علیزاده (حضور/ مجازی)
سه شنبه ۱۴۰۱/۰۸/۲۴		آقای دکتر میرزازاده (مجازی)		
چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۸/۲۵	آقای دکتر میرزازاده (مجازی)	خانم دکتر قطبی (مجازی)	خانم دکتر مافی نژاد (حضور/ مجازی)	
شنبه ۱۴۰۱/۰۸/۲۸		خانم دکتر مافی نژاد (حضور/ مجازی)		خانم دکتر شیرازی (مجازی)
یکشنبه ۱۴۰۱/۰۸/۲۹				خانم دکتر قطبی (مجازی)
دوشنبه ۱۴۰۱/۰۸/۳۰	خانم دکتر نسیمی (حضور)	آقای دکتر شهسواری (حضور/ مجازی)	خانم دکتر گندم‌کار (حضور)	خانم دکتر علیزاده (حضور/ مجازی)